
 

 

   

 SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 

  Conselho Regional de Psicologia 20ª Região 

 

 

PORTARIA CRP-20 Nº 019/2018 
 
 

Designação de fiscal de 

contrato - Suporte Técnico, 

Manutenção e Serviços de 

Tecnologia da Informação e 

Telecomunicações. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei 5.766/71 e Resolução CFP 016/2011,  

 

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços 

prestados ao CRP-20, conforme estabelece o artigo 67 da Lei 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor MAURO SÉRGIO FABRÍCIO VIEIRA desse CRP- 20 

como responsável para fiscalizar, examinar, conferir a qualidade e quantidade dos 

serviços prestados pela contratada 3CORE Suporte em Tecnologia Ltda. constante do 

Processo nº 26/2018 e proceder ao recebimento destes por meio de ateste nos 

documentos fiscais da empresa, mediante constatação da conformidade com a 

proposta de preços ofertada; 

Art. 2º - DESIGNAR em substituição a servidora ELEN FERREIRA PARÁ para 

responder nos impedimentos do fiscal titular; 

Art. 3º - ESTABELECER que a atividade não será remunerada. 

 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Manaus, 16 de outubro de 2018. 
 
 

____________________________________ 
GIBSON ALVES DOS SANTOS 
Conselheiro-Presidente CRP20 


